2 Q da Le i Comp 1ernen I:ar n Q 202, de 28 de dezembro de 1989,

DEe R ETA:

/\1'1,. 12 - No mes de fevereiro de 1992, 0 valor da
Unidade de Refel'encia Municipal (URM) - insti tuida pela Lei Com
plcT!lel1tnt' nO ?02, de 28 de dezembr'o de 1989, flea fixado em Cr$
17.319,50 (dezessete mil, trezentos e dezenove cruzeiros e cin
qUell I (~cerl IflVO!-~) •

1\11. ;)9 - EsLe Decreto, revogad;,s as r].lsposlc;;oes
em contr;,rlo, cnLI'at-a em vigor na data de sua publica<;ao, sur-
tindo seus efeitos a partir de 12 de fevereiro de 1992.

PREFETTURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, 31